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ГРАФИК ЛЯТНА ИЗПИТНА СЕСИЯ 17/18
за контакт: Росинка Тодорова, rossinkatodorova@mail.bg

	Дисциплина
	Преподавател
	дата
	Начало
	Край
	Зала №
	Форма на изпитване
(писмен, устен, курсова работа)

	Антична философия
	гл. ас. д-р Гергана Динева
	17.06.2018 
	10.00
	13.00
	505 ауд. / 4 бл.
	устен

	Източна философия
	проф. д-р Иван Камбуров
	13.06.2018
	12.00
	13.00
	285 каб.
	писмен

	Философия на Средновековието и Ренесанса
	проф. дфн Олег Георгиев
	30.06.2018
	11.00
	13.00
	63 А семинар
	писмен

	Философия на Новото време (Емпиризъм)
	проф. дфн Стилиян Йотов
	3.07.2018
	13.00
	14.00
	285 каб.
	писмен и устен

	Немска класическа философия – II част
	проф. д-р Димитър Денков
	14.06.2018
	9.00
	11.00
	41 ауд.
	писмен

	Съвременна философия
	проф. дфн Александър Кънев
	11.06.2018
	9.00
	10.00 
	41 ауд.
	писмен

	Средновековието и свободните изкуства
	проф. дфн Олег Георгиев
	30.06.2018
	11.00
	13.00
	63 А семинар
	писмен

	Академично писане
	доц. д-р Димка Гичева-Гочева
	6.07.2018
	10.00
	12.00
	325 каб. / 4 блок
	писмен и устен

	Философска логика
	гл.ас. д-р Дарин Дросев
	12.06.2018
	13.00
	15.00
	319 ауд. / 4 блок
	писмен

	[bookmark: _GoBack]Морал и общуване в условията на глобална комуникация
	гл.ас. д-р Петър Горанов
	08.06.2018
	15.00
	16.00
	314 каб. / 4 блок
	писмен

	Техники на логическата манипулация в публичния дискурс
	проф. д-р Александър Гънгов
	12.06.2018
	15.00
	17.00
	319 ауд. / 4 блок
	писмен

	Естетика
	гл. ас. д-р Петър Пламенов
	5.07.2018
	9.30
	11.00
	51 каб.
	писмен и устен

	Формална логика
	доц. дфн Евгени Латинов
	25.06.2018
	11.00
	12.30
	50 каб.
	писмен 

	Парадоксите на грозното
	гл. ас. д-р Петър Пламенов
	5.07.2018
	9.30
	11.00
	51 каб.
	писмен и устен

	Противоречивата човешка природа в афористичния жанр
	проф. д-р Витан Стефанов
	
	
	
	50 каб.
	писмен

	Въведение във философията
	доц. д-р Стоян Асенов
	03.06.2018
	10 ч.
	14 ч.
	Бл. 4, ауд. 200
	курсова работа и устен изпит

	Философска антропология (екзистенциални аспекти и тенденции)
	доц. д-р Иван Колев
	09.06.2018
30.06.2018
	10 ч.
10 ч.
	14 ч.
14 ч.
	Ректорат, ауд. 41
	устен изпит

	Философия на политиката
	проф. дфн Пламен Макариев
	26.06.2018
	9 ч.
	
	Ректорат, каб. 53
	устен изпит

	Въведение в психологията 
	проф. дпсн Ирина Зиновиева
	13.06.2018
	13 ч.
	15 ч.
	Бл.4 / ауд. 404
	писмен изпит (едновременно с изпита на психолозите)

	Социология
	гл.ас. д-р Момчил Христов
	18.06.2018 
	10 ч.
	12 ч.
	Бл. 4 / ауд. 300
	тест

	Субектна онтология
	доц. д-р Цветина Рачева и 
гл. ас. д-р Цена Желязкова
	30.06.2018
	12 ч.
	
	Ректорат, каб. 68
	писмен изпит

	Социална философия
	проф. дфн Мария Димитрова
	15.06.2018  
	10 ч.
	12 ч.
	Бл. 4, ауд. 200
	тест (изисква се 1 седмица предварително да са предадени курсови работи)

	Теория на познанието
	доц. д-р Димитър Елчинов
	20.06.2018
	10 ч.
	
	Бл. 4, каб. 522
	курсова работа и писмен изпит

	Философия на науката І ч.
	доц. д-р Константин Янакиев
	17.06.2018
	14 ч.
	16 ч.
	Бл. 4, каб. 414
	

	Обща, възрастова и педагогическа психология
	доц. д-р Албена Крумова
	2.06.2018
	10 ч.
	12 ч.
	Ректорат, ауд. 41
	писмен изпит

	СИД „Философия на природата”
	доц. д-р Цветина Рачева и 
гл. ас. д-р Цена Желязкова
	30.06.2018
	12 ч.
	
	Ректорат, каб. 68
	писмен изпит

	СИД „Теория на категориите”
	доц. д-р Цветина Рачева и 
гл. ас. д-р Цена Желязкова
	30.06.2018
	12 ч. 
	
	Ректорат, каб. 68
	писмен изпит




